CAR BN LT —

o gty
FA B AR SEsd ~ <
Design Specification Observation Report AN HICHEPEERRAL
RARL LA . % {7 p ¥ 2019/8/23 |13 374 & 00
A A Rolling Stock R S
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL 7. #c Page 1 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

- ~ Pt
B2 AR FR YD B DA P A S Rk A SR F R
(HTE - AREG 46 538 > ApM F RBP4 o
AR EAF F&E

I =X P L B P LA
* r# TR EF f#® | 2020 | 2021 | 2022
1 | RST-APCA-AC05 T-Bolt//T &) 4% 4> 4 882 189 126
2 | RST-APCA-ZFE6 | Nut (Special)//+ % 1i%%# M8 4 248 408 360
Washer (Special)//3# ¥ 4"
3 RST-APCA-ZFE7Y (Sp I 52 4 248 408 360
E],M8
4 RST-APCA-ZFES8 | Washer (Special)//-- % ], M8 4 184 255 225
U-Nut, ss400, Z, 16//U %
5 RST-BGCB-0920 4 92 168 190
2+ 716
6 | RST-BGCB-0970 Spring Pin//#8.% 4 4 110
7 RST-BGCI-2600 Locking Plate// 4 =4 4 228 296 256

8 |RST-BGCM-ZZ38 Bolt (Special)//= & 12,73 4 3,446| 1,864/ 588
i ) 3L M16x100 ’ ’

9 | RST-BGPM-7506 Packing// % 3+ 4 600 672 864

10 | RST-BGSS-2046 Check Valve// 1+ w 4 1,651 1,646/ 1,458
Packing, Style 2//#2.%. STYLE

11 | RST-BGSS-2048 5 4 835 830 738

12 | RST-BGWC-0139 Pin//4& 4 4 3,648| 2,688 3,456

13 | RST-BGWM-0820 Shim, Gm Side, 0.15mm T//i& A La73l 1611 1044
] ] B¢ GM #,0.15mmt : ’ ’

14 | RST-BGWM-0821 Shim, Gm Side, 0.13mm T// & A 1437 1137 1364
] _ 2 GM #,0.13mmt ! : '

15 |RST-BGWM-0822 |Shim, Gm Side, 0.1mm T//;& % | 4 950 1,611 1,944

A B2 FIEREOAFEBEAG AN 2L A7 E LT o R L 2 ENERTF PBE B E
REEEE AL I S AF AR 1




SAR BRI ]

AN

CERNE s

e

L0088 Z =
EE8H 7 =

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

Design Specification Observation Report
romnime|RoMling Stock et |Revision
3 & Chapter NIL F. #ic Page 2 of 30
700T 7] 8 AR B R H 2 2 - LT 41 2
& GM #],0.lmm t
16 | RST-BGWM-0824 Shim, Pm, Pw Side, 0.5mm T// 4 1,399| 1,109 1,328
w3 PM o PW #],0.5mm t ’ ’ ’
Shim, Pm Side, 0.3mm T//& %4
17 | RST-BGWM-0825 L ) 4 715 572 680
2+, PM ],0.3mm t
Shim, Pm Side, 0.15mm T// &
18 | RST-BGWM-0826 4 PM #.0.15mm t 4 466| 1,074| 1,296
Shim, Pm Side, 0.13mm T// &
19 | RST-BGWM-0827 4 PM #.,0.13mm t 4 714| 1,074 1,296
Shim, Pm Side, 0.1mm T//& %4
20 | RST-BGWM-0828 L ) 4 1,368| 1,074 1,296
2+, PM ®],0.1mm t
21 | RST-BGWM-0851 Netting Seat//z& 4 i 4 2,292| 2,520| 2,304
Bolt (Special)//= 4 4,4 3¢
22 | RST-BGWM-0869 . 4 2,630| 1,324 180
o #
Bolt, Hex Hd, W/Hole, Gr 6.8,
23 | RST-BGWM-0876 | 8.8, 10.9 or eq., Z, M12x40//- 4 111,628 5,832 648
£ 474,74 74, ZM12x40
24 | RST-BSBP-PP18 Washer (Special)// % B 4 672 144 96
25 | RST-BSBP-PP37 Nut (Special)//i2# 4 672 144 96
26 | RST-BSCY-BCO05 Retaining Ring// ¥ 47k 4 931/ 686/ 882
27 | RST-BSCY-BC17 Retaining Ring// ¥ 4=k 4 931/ 686/ 882
28 | RST-BSCY-SK22 Shim, 0.2//;% % % ,0.2 4 943| 707 896
29 | RST-BSCY-SK23 Shim, 0.5//;% % % ,0.5 4 943| 707 896
Stud Bolt, M10X55//41 % 2,
30 | RST-BSCY-ZF20 4 20 28 36
M10x55
31 | RST-CBIP-V804 Washer (Special)//#L B 4 2,336/ 666
32 | RST-CBIP-V805 Screw (Special)//4% &+ 4 2,886/ 666
33 | RST-CDPA-0003 Bolt Assembly 4 800 816| 720
Screw, Hex Hd, Skt Btn,
34 | RST-FSAN-0845 | SCM435,M8X45//+ & i3 47, 4 500
SKT BTN, SCM435,M8X45
Screw, Pan HD, Special SKT
35 | RST-FTAU-0625 | Cap, SUS304, M6x25//[f] £ % 4 500
4, ¥F7k SKT th, M6x25
A2 22 FEEBHOFFEBIEFTADPNG > LEE AP EALL R P ENERTF BB BE
R TRl T R AR fa ol Lo 2




s
|

BRI AP
BA T B4R R e

Design Specification Observation Report

—

A T
=
EE8H 7 <
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

Ry i : # 17 p 9 2019/8/23  |i% 374 4 00
SystemrN;r‘ne Rolling Stock Issue Date Revision
% & Chapter NIL ¥ ¥ Page 3 of 30
700T 7|8 AR R HE 2 - 57 e &
36 | RST-FTAU-0640 Screw (Spectal)l/= sf 1.4, 4% 500
e % SKT #, M6x40
Screw, Pan Hd, Special,
37 | RST-FTAZ-0425 500
SUS304, M4x25 (SS Black)
38 | RST-PVCI-FX08 Washer (Special)// = % 94| 462| 408
R ®,FNSH, Z, 8
39 | RST-PVCI-MBRR Retaining Ring//?s’r?;}riﬁ 64 62
40 | RST-PVVC-0030 Bolt (Special)//#% > 121 204 180
41 | RST-PVVS-0046 Split Pin// &% © 3& 4 84| 272 240
Washer, Tongued (Special)//1&
42 | RST-RAUC-FBO00 10,784|11,458(10,110
+ %[
43 |RST-RAUC-FFXA Stopper// it 4% B 6,432| 6,834 6,030
Washer, Stopper (Special)// 1+ 4%
44 | RST-RAUC-TH19 2,464| 3,344| 2,552
ERE
Washer, Stopper (Special)// 1+ 4%
45 | RST-RAUC-TH20 1,232| 1,672| 1,276
ERE
46 | RST-TCBL-WTO04 |Nut, Nylon (Special)// - &< &3 # 219 409 361

SN EEEQIEERN

RST-APCA-ACO05 // T-Bolt//T Z] &%

TS A3 TR SR T

T R I

\—‘flj’i!’

42
x

S SR




AR EBEILRF AP
BA T B4R R e

Design Specification Observation Report

—

A T
=
EE8H 7 <
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

LA : % 7 p ¥ 2019/8/23 |37 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL F. #ic Page 4 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

A s
15 10,1112 %

3 - B

RST-APCA-ZFE6 // Nut (Special)//= 4 i3+, M8

)

LA I T
5 101112 ? 2

3 —— L

.%‘ o
4
A up /

RST-APCA-ZFE7 // Washer (Special)//38% 4 %1 ], M8

A FOORE SRR EBRAR TR
gedrat S SN ER RS I A




SR EABEIL G D
BA B AR

=

Design Specification Observation Report

—

£ Mt = //-/ —
=

EE8H 7 <

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

A i
System Name

Rolling Stock

7 p ¥ 2019/8/23
Issue Date

237 A& 00
Revision

% & Chapter

NIL

T. % Page

5 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

4,
" im
s L |

7 -

15

5 o>

10,11,12 ? 2

3

»

RST-APCA-ZFES8 /[ Washer (Special)//-* % ], M8

240EZ% FARKING BRAKE ASSEMBLY 51YLE1€cfa VP

RST-BGCB-0920 // U-Nut, ss400, Z, 16//U ¢%+* ,Z,16

Y2 FIERE LA
RN H w2 NEH

BAEBEILD G AN PG o 2L A D
(RN USRS F -t R

TAZT R A ENERTEF BB BE




AR EMEILRG AP P

P e
BA B iR CEgH ~ <
. s - - TAIWAN HIGH SPEED RAIL
Design Specification Observation Report
ER A - . HiFp 8 i 2T A
s Rolling Stock i 7 p 201908123 i3 373 A 00
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL F ¥ Page 6 of 30

700T 7|8 2R B R H 2 2 — 4T £4c1 2

RST-BGCI-2600 // Locking Plate// 4} &4

A 2 FIERE OB EBRLFT L

o 3
R
g Hi 250 A’-ﬂ N %El E —qu ST R X e

SR o AEE AP T AT AR A AN ERT T B E PP
6




SR EBELRG AP —

P e
BA B R CEsdE ~ <
. s - - TAIWAN HIGH SPEED RAIL
Design Specification Observation Report
ER A - . HiFp 8 i 2T A
s Rolling Stock i 7 p 201908123 i3 373 A 00
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL F ¥ Page 7 of 30

700T 7 & AR B R F i 2 - L7 £4ca &

VIEWA-A

04.03-01-PRIMARY_SUSPENSION_ASSY

RST-BGCM-ZZ38 // Bolt (Special)//= % i+, 3¢, M16x100

RST-BGPM-7506 // Packing// % 4+

A B ¥R AT RN NP AR AP T LG RA A ENERT S ST B
EEE R ST NS IE NS S e P 7




SAR BRI AP
BIA B4R L g

Design Specification Observation Report

_%.

—
L F
EE8H 7~ <

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

*E A - % (79 2019/8/23 | i3 7% & 00
/ v F— 24

System Name Rolling Stock Issue Date Revision

% & Chapter NIL 7 # Page 8 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

RST-BGSS-2046 // Check Valve// it w &

11,

TC-1, M2-2, MP-Z, M1-4

- -4, T-5, M1G-B,
[ VP-7) M2-8] M1-5) MP-10, M2T11 ond

o) ‘ -
A S
™ Pl S
)

P

RST-BGSS-2048 // Packing, Style 2//#.% ,STYLE 2

12.

RST-BGWC-0139 // Pin//4& &

R S Y EY T RY AR
"“:.A";E\:—,ﬂf*;';’i\:ﬁ%ﬂ‘%ﬁl? ‘—Tq’# . B

an

L A E RS CSE B




ETEL LTy

AN

BA 1 B 42 R

Design Specification Observation Report

—

i
L —
EE8H 7 <
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

W

B : % 7 9 2019/8/23 | 374K+ 00
A2 e A Rolling Stock %703 (e
System Name Issue Date Revision

% & Chapter NIL T # Page 9 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

13.

39 424112 292610 16THRU19 4 2 4 28 20 11 27 2913

siiX @iy

38 42 37 40 28 9 6 40 37 42 41 42 39

Doy
< |

10000000

RST-BGWM-0820 // Shim, Gm Side, 0.15mm T//;

wE S GM ],0.15mm t
RST-BGWM-0821 // Shim, Gm Side, 0.13mm T// &
RST-BGWM-0822 // Shim, Gm Side, 0.1mm T//& # 5 ,GM #],0.1mm t

# % GM ],0.13mmt

14,

Fulyl 32 14 21_THRU25 5

w

21 16 32 -G

il

40 37 42

[
V/// N

SO

42 37 40 30 8

RST-BGWM-0824 // Shim, Pm, Pw Side, 0.5mm T//j& # +

PM 4= PW f],0.5mm t

15.

Fusl 32 14 21 THRU 2% ]

émmﬂ

”/ N ﬂﬁ
42 37 40 30 8§ 40 37 42

w

V/// TN

21 16 32 - (

RST-BGWM-0825 // Shim, Pm Side, 0.3mm T//3&

7 ,PM ],0.3mm t

A2 FOERE LB EBREILNGF AN T AL AT E LT AR P @ ERS

T 2 B TR LR Te T T

&H
4y
=
W
s
T



Y TS —

e £
BA B AR cEgl ~ <
. s - - TAIWAN HIGH SPEED RAIL
Design Specification Observation Report
AL LA . 3 7 p ¥ 2019/8/23  |ig374R & 00
e A Rolling Stock R e
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL ¥ i Page 10 of 30

700T 78 AHEFRHEE - BT g4 &

16.

u

Fuipl 32 14 21 THRU 26 5 21 16 32 -

o
MJﬁJ

mﬁ\_ fﬁi
42 37 40 30 8

RST-BGWM-0826 // Shim, Pm Side, 0.15mm T//3% % 4 ,PM ig],0.15mm t
RST-BGWM-0827 // Shim, Pm Side, 0.13mm T//3& % 4 ,PM i],0.13mm t
RST-BGWM-0828 // Shim, Pm Side, 0.1mm T//3& % % PM ],0.1mmt

@/// \\\\\\\

.

17,

RST-BGWM-0851 // Nettlng Seat//:g e i

A B2 FUERBSBEFEBERFF LD \ . NS -73= N
REEEE AL I S AF AR 10

)
¥ R
~=b
W
i
)
e
2
)
4}
é.;.
fuly
=N
?
cm\i
N}
EL]
I
iy
&N
=3
4y
k3
IR
g
P



CARHEEBRRFG NP —

"t = L
R e i CEgH ~ <
T H S R
Design Specification Observation Report AIWANHIGHSPEEDRAL
A : % 7 p 1 2010/8/23 | 374 & 00
a v F_ 2
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
% & Chapter NIL T i Page 11 _of 30

700T 7] & ?H}fﬁ% FiE R~ AT A4 it

RST-BGWM-0876 // Bolt, Hex Hd, W/Hole, Gr 6.8, 8.8, 10.9 or eq., Z, M12x40//+ %
B, F 3 ,Z,M12x40

20.

112,150,156

i C/ piaimim
r

33 35 7

%f/ A

87114

&
" 7/ 7
- D
fs)
L]

;49“‘5_\4;—% : &%’w m) ?

47,155j 1141,155,151 46 -8 7.118,162163

- N

RST-BSBP-PP18 // Washer (Special)// % ]

Ao 2 FiPRESAFEMRLGG AP NG AR AP E AT R R A AN ERT T BB B
Y RPN I RSN UCIINE ¥ - ECI "




AR EBEILRF AP
BA T B4R R e

Design Specification

Observation Report

—

A T
=
EE8H 7 <
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

LA : % 7 p ¥ 2019/8/23 |37 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL F. #ic Page 12 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

12,150,
113,150,
36 2_\ 3_\ ]
° a

;jt S -
-5
T

47,155—/ /—141,155‘151 46 -6 7,118,162,163

158
156

O

RST-BSBP-PP37 // Nut (Special)//4% -+

22,

DETAIL B

96_2° 43 BOSSTER, CYLHDER_tof3

RST-BSCY-BCO5 // Retaining Ring// % 4- %

AL FOORE AR EBEAR G IS
R A 2 S E R R I AT A




SR EBEILRG LD F —

N R
R e i CEgH ~ <
T HIGHS R
Design Specification Observation Report AIWAN HIGH SPEED RAIL
L : % (7 p 4 2019/8/23 |13 374K A 00
4 A Rolling Stock % 70 W e
System Name Issue Date Revision
% & Chapter NIL 7 ¥ Page 13 of 30

700T 7] @ ?hﬁfﬁ%‘ FiE - 4T gdea 2

23.

DETAIL J

AL

RST-BSCY-SK22 // Shim, 0.2//7& % 5 ,0.2
RST-BSCY-SK23 // Shim, 0.5// & 4. # ,0.5

Ao 2 FiPRESAFEMRLGG AP NG AR AP E AT R R A AN ERT T BB B
B P &I IS USRS fa b 2 13




o AR EBEILR G T
BA 1 B 42 R

Design Specification Observation Report

—

y
LS 0t =
m}gﬁﬁ =
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

e
—

<

LA : % 7 p ¥ 2019/8/23 |37 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL F. #ic Page 14 of 30

700T 7|8 2R B R H 2 2 — 4T £4c1 2

25,

26.

{ SECTIONG-C !

RST-CBIP-V804 // Washer (Special)// % 8]

S T Y FE I E Y TR
REALE S EE Y A

Mo AEEANPEAT G RL A ENERPTF CBE R

[N
14




BT EY "YU RPN —

\ L
BA B R CEsdE ~ <
. s - . TAIWAN HIGH SPEED RAIL
Design Specification Observation Report
IRy . % {7 p # 2019/8/23 |37 A 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
3 & Chapter NIL ¥ i Page 15 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

217,

e T T e

f{ﬁ?ﬁa}

{
—
L] 1 &
[l
O
1 SECTION C-C '

RST-CBIP-V805 // Screw (Special)//i% &+

28.

RST-CDPA-0003 // Bolt Assembly

At FITRB B EBRLFG AN PR - 2EMERTF B FEr
Fedr R e 2 SN E R B I A AR 15

)
T,
_r
o =%
N
V-
3
S
N
)
4
L""
fuly
=N




SR BB AP

—

CERIE N sEssF I
Design Specification Observation Report PN HIGHSPEEDRAL
JEI A , % {7 p # 2019/8/23 |37 A 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL . K Page 16 of 30
700T 7| & 248 REEE - LT FAcd 2
29.
RST-FSAN-0845 // Screw, Hex Hd, Skt Btn, SCM435,M8X45//+ % % 47, SKT BTN,
SCM435,M8X45
30.
-
P
RST-FTAU-0625 // Screw, Pan HD, Special SKT Cap, SUS304, M6x25//[f] £ &3 4, #
7% SKT g, M6x25
A E2 FERBLIBEFEBELFF AP NG o AEEALPEALG R L FENERT T CBE B
ek B 2 N E B S I S feF R B 16




AR EBEILRF AP
BA B AR

Design Specification Observation Report

—

2 Mt s //-/ —
=

BE8H 7 =

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

,Eﬁi.éﬁﬁ
System Name

Rolling Stock

7 p ¥ 2019/8/23
Issue Date

237 A& 00
Revision

% & Chapter

NIL

T. % Page

17 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

31.

o

e

CB UL E DD ORRERE BRI

RST-FTAU-0640 // Screw (Special)//= gg #% 4=, 3F7x SKT *f, M6x40

32.

. 1 END
(FACING

WEST SIDE No. 2 END 4

YTc1) M2 | MP3 M4 | TS |MI1S8| MP-7T| M28 ] M19 [MP10] MZ11| TC12 ¢ (FACING

KAOHSIUNG)

No.1 END

= 6

EAST SIDE TAIPE) ’

62534141 4 1414189

[Sliis[s sls (= u]ral H
i}

TC-1
VIEW OF EAST SIDE

RST-FTAZ-0425 // Screw, Pan Hd, Special, SUS304, M4x25 (SS Black)

AL LR £ L R
Gk & RS (RS (S

-

fuly
=N

PR 2@ENERTF B E P

17



SRR EBEL ] LT —
Y - o
5E8H 7 <

B A B AR R
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

Design Specification Observation Report

ENCIEAY - . HiFp 8 i 2T A
s Rolling Stock i 7 p 201908123 i3 373 A 00
Issue Date Revision

System Name
¥ & Chapter NIL 7. #c Page 18 of 30
700T 7] & ?h#}fﬁ% Ei2E - AT g4 it

33.

34,

31.31-12-MOTOR

RST-PVCI-MBRR // Retaining Ring// % - %

AR FITRB AR EBRILFG T

Mo @iry  LEEAPFALZaRL A ENEPTF SRR
g B 2 N E R R I AT <

3+
\1):'\
i

m
b
’



R BT T
B A B AR AR

Design Specification Observation Report

’ 2

LA

—

o

LS 0t =
m}gﬁﬁ =
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

~—

—
S

LA : % 7 p ¥ 2019/8/23 |37 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
3 & Chapter NIL ¥ ¥ Page 19 of 30
700T 7 & AR B R F i 2 - L7 £4ca &
35.

a4
464748

TAIPED

43
1|
o4
28
]

RST-PVVC-0030 // Bolt (Special)//#% 1>

36.

¥l
+ 50
a4

RST-PVVS-0046 // Split Pin// B © #& 4

P
1

A2 itz ¥

R s & T A U

L R R R R IS NS & SN S Sl NP
SHcF A B

FE  2@EMNERTEF ~PHBE-2

AN




S

o R R
B A B AR R

Design Specification Observation Report

—

A T
=

EE8H 7 <

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

LA : % 7 p ¥ 2019/8/23 |37 & 00

System Name Rolling Stock Issue Date Revision

¥ & Chapter NIL F. #ic Page 20 of 30
700T 58 AR R EE 2 - &7 £ 2

37.

DETAILA

RST-RAUC-FBO00 // Washer, Tongued (Special)//## = % ]

38.

L

DETAILK

. |

—tt

RST-RAUC-FFXA // Stopper// i+ 4% %

DETAIL D

18.55-01-TRUCK_COVER_ARRANGEMEN

RST-RAUC-TH19 // Washer, Stopper (Special)// 1+ 4} & %1 ]

At FITRR R EBRLR T

SRR & TR UL fS R S

P8

20




PN

BlA B 4 R R

(2] N

=

Design Specification Observation Report

—

y
LS 0t =
Dig:aﬁ =

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

T

L
~

B , % {7 p # 2019/8/23 |37 A 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL F. #ic Page 21 of 30

700T 7] & ?b}}—ﬁ%‘ it E - AT 4 it

DETAIL B

RST-RAUC-TH20 // Washer, Stopper (Special)// 1+ 4§ & % 5]

41.
18 43 67
. 45 :
] DETAIL D1 | 7
8
49
7
= —h
DETAIL D2
60 82 35 33 63 64 45
VIEW D-D \ﬁ
D3 DETAIL D4
RST-TCBL-WTO04// Nut, Nylon (Special)// & % i3 =

At FITRR R EBRLR T
R S R TR 5

g A

-

fuly
=N

FE 2 2@EMNERTF BB

21




r’/?‘%‘ﬁiﬁﬁ J»')’\”ﬁ AN —

£
P& TR R SEsd ~ <
AIWAN HIGH SPEED RAIL
Design Specification Observation Report
KRRy - . # 7 p ¥ 2019/8/23 | 374 & 00
A A Rolling Stock R s
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL 7. #c Page 22 of 30

700T 7] 8 2R R FH 22 — 5T £4ea 2

Z o AEREF

J
_z Item ID & R
1 3L SS400
< < :M10X50
%5 AR A3L
N L %)
X -
T-Bolt//T | L
RST-APCA-ACO05
LSS _
B=10.4
oy (459
’ - P=M10X1.5P g 0s)
YOI B o
& L1=33
(4.5)
H=80.3 L2=5040.6
L A2-70
P=M8X1.25P <"07“ /\{:_ _\.@0\)
Nut 3 (? .
2 | RsT-ApcA-zreg | Crecial o 2]
- ; Y Y
M8 B=13 Y.z 1=6. 5+0. 2

F EEE %IF%%é/ff%iiﬁﬁé.ﬂkl}’ﬁ LD A AEE AP E AL R A AL EPTS SE B
GEEE e & IR IR (S 22



SR EBELHF AP L
Design Specification Observation Report
KR4 755— Rolling Stock = p #p 2019/8/23 |12 gf-&;f; * 00
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL ¥ ¥ Page 23 of 30
700T ») 2 ;L%ﬁ% it E - AT 4 it

L SUS304
t=2.0
Washer T
3 | RsT-Apca-zrey | SPeciall |
wEHs | 2 o [
M8 | 2 & \ \+ o
-/
+3#L: SUS304
D=0% 142 H=1.6+0.2
Washer d=08.4 10
4 | RST-APCA-ZFE8 | (Special)/ .
45, M8 fR 8
+13#L: SS400
2 <t :M16
# m aJd2: A3L
U-Nut,
RST-BGCB-0920 | 24002
16/U3% | = % N
cas |5 L)
i — P=M16X2.0P
B=24 s H=14,2+0,5
*R,gfrv JIS B2808
+3kL: SUS304
2 < 12X 16
Spring Pin//
RST-BGCB-0970 e
A A y
o
L=16 7 }&/ t=0.5
A B FUTRBSFBEBELNF AP g AT E AT R L A EANERTF BB B
tedk N B 2 N E B s I S e F A Bz 23



SR R

"f;}”ﬁ =

LR EAE

CESIE R T Ty

Design Specification Observation Report

GigSH

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

e

Wy

—
—
—_—

B LA - # 7 p ¥ 2019/8/23  |i2 3745 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL T ¥ Page 24 of 30
700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2
3L SPCC
4. % J&d2: Ep-Fe/Zn8/CM2
=08 ] n;&\\
N J
Locking
7 RST-BGCI-2600 Plate// 4 <_ S
3 o D
HET_ W=25
® =1 1 M16XP2.00X100
Tl P R Ak
Bolt i 11 » k
Soecial)// PRk R %% 188
ecia
E pi ' %;_ 1 % AJL : Ep-Fe/Zn8/CM2
8 | RST-BGCM-zZ38 | :J: [ R
7+ MI6X10 | () -
0 \_ap_4
#1#L: Copper
D=932
d=¢24.3 t=1.0040,05
Packing// %
9 RST-BGPM-7506
EZ]
#1#L: Copper & Rubber
55 PN s
Check 5, 4 2
10 RST-BGSS-2046 | Valve//+ w B
DB @
A B FUTRBSFBEBELNF AP g AT E AT R L A EANERTF BB B
S EREES & I T AN LR 24




SAR BRI ]

o

=

CERECE R S

Design Specification Observation Report

e

s e F
=
BE8H 7 =
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

B LA - # 7 p ¥ 2019/8/23  |i2 3745 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL T ¥ Page 25 of 30
700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2
1L Copper
D=020.6 t=1.20+0.06
Packing, g=elas |
Style 2//3%. PN
RST-BGSS-2048
1 # STYLE ///Fﬁ“\\
2 &/ _
L. S45C
(21.9)
- T P=M12X1.75P —
12 | RST-BGWC-0139 | Pin//3E4 | § {} ] L
2 T o
= — L2=16(F )
H=8+0.2 L1=50+0.5
4L C2801P = C2680P
E A :0.15mm
Shim, Gm
Side,
0.15mm T//
13 | RST-BGWM-0820 ]
F ,GM
i#1,0.15mm
t

ke B F R SRR S5 10
AR N

\«fujar ~

fuly
=N
:‘f

» A EMERTSF




o AR BRI
BA I B3 42 iR R e

A

Design Specification Observation Report

e

Py - i—3 ’Z ~—
BE8H 7 =

=
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

R i % 7 p 5 2019/8/23 i3 375 & 00
/ v F_ 24

System Name Rolling Stock Issue Date Revision

% & Chapter NIL ¥ < Page 26 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

14

RST-BGWM-0821

Shim, Gm
Side,
0.13mm T//

R
,GM
i#1,0.13mm
t

~F

4L C2801P s C2680P
E E:0.13mm

15

RST-BGWM-0822

Shim, Gm
Side,
0.1mm T//
R
F ,GM
#,0.1mm t

4L C2801P s C2680P
& A& 0.1mm

SR A L Y LRV TULS R
REE NS R ER Y A R

AP AL AP ELERRA AENERT S PSR

22N
26




SRR LR D

VA AN

F

BA 1 B 42 R

Design Specification Observation Report

e

s e F
=
BE8H 7 =
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

LRI - % i7 p 9 2019/8/23 |3 374 A 00
’ g ‘F‘ Z ®

System Name Rolling Stock Issue Date Revision

3 & Chapter NIL ¥ ¥ Page 27 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

16

RST-BGWM-0824

Shim, Pm,
Pw Side,
0.5mm T//
A PM
1o PW
#],0.5mm t

H#: SPCC
E R :0.5mm

17

RST-BGWM-0825

Shim, Pm
Side,
0.3mm T//
EE Y PM
#,0.3mm t

& A& 0.3mm

18

RST-BGWM-0826

Shim, Pm
Side,
0.15mm T//
S PM
i#1,0.15mm
t

E & :0.15mm

4L C2801P 2 C2680P

A F ORGSR
EELERRES L

Ny
~be

\«fq?f ~




SAR BRI ]

CESIE R T Ty

AN

Design Specification Observation Report

e

s e F
=
BE8H 7 =
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

LRI - % i7 p 9 2019/8/23 |3 374 A 00
/ g ‘F_ 2

System Name Rolling Stock Issue Date Revision

3 & Chapter NIL F. #ic Page 28 of 30

700T 7|2 2B R FE 2 - 457 ke &

19

RST-BGWM-0827

Shim, Pm
Side,
0.13mm T//
8 PM
i#1,0.13mm
t

4L C2801P s C2680P
E E:0.13mm

)

20

RST-BGWM-0828

Shim, Pm
Side,
0.1mm T//
S PM
#,0.1mm t

112 14(z) <
230y,

4L C2801P s C2680P
& A& 0.1mm

21

RST-BGWM-0851

Netting
Seat//ig 3

t=1.240.06

A2 FOERR O R BRI G LS
EAH B R L

\«fujar ~




SRR EBEL
CERIE S

Design Specification Observation Report

AN

e

g F —
5858 7

TAIWAN HIGH SPEED RAIL

B LA - # 7 p ¥ 2019/8/23  |i2 3745 & 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL T ¥ Page 29 of 30
700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2
4L SCM435
92
Bolt ] — P=M8X1.25P
| e } ]
Specia o L g UL g/l T of & «
22 | RsT-BGWM-0869 | Pl 6 | REARNINEEE
kiR, 5 | WU v &
e 5
% Jb‘fr’% 1;% = L6=15
®) L3=2.5+0.1
7 L2=5
L179:0.2 L4=115
L5=44+0.50
==t 1 M12X40
AL :S45C-D
Bolt, Hex
Hd % B :6.8/8.8/10.9
’ 4% AJZ  A3L
W/Hole, Gr BB
6.8, 8.8, H=8+0.3 L1=40£0.5
109 oreq.,
23 | RST-BGWM-0876 . q -] (P2 L2=25
M12x40// = ‘
Wl
£yl —1 Y
e AT
it,Z,M12x4 WA LA ELLLMMUJ
0 L P=M12X1.75P
5
7[’ j
i
8 8
Washer §
24 | RST-BSBP-PP18 | (Special)// '
B I Jn|
o I pdl | @d2 | h
w 13%x ¢ 24x1.0Q0 13.00 | 23.48 | 090
13.27 | 2400 | 1.10
A B2 FRB SR EBEILGT AN > AEEANPT AT GR L A ENERT S CHE B
fedrd B S SN E R B I A A 29




AR EBELRG I E —

&) ot i gy B

AR R A CESH ~ <
Ti H S R

Design Specification Observation Report AIWAN HIGH SPEED RAIL

R . S B 201982 | ms 00

4 A Rolling Stock 3 17 P 3 37

System Name lssue Date Revision

F & Chapter NIL T % Page 30 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

& <t : M39XP1.5

41 SS400 # f & H

Fh L D AR 2R

WHF % 48 ) PFE (i ASTM B117

7 &)

9 5 4 »%j5:37.844~37.994 mm

49 ' 7 = 38.74~38.96 mm

Nut Ret

25 RST-BSBP-PP37 (Special)// ‘ w T M39xPL. 5

IS | o I oy
|

a8 I8

% @dn | edp | od E S a Z Lt L
M39xP150 | 3600 | REF | 27.85 | REF | 4038 | 410 | 675 | REF | 39.40
1950 | 37.00 | 3470 | 28.00 | 47)00 | 41.00 | 450 | 725 | 9.00 | 40.00

Retaining | *4 :JIS B2806 — Uniform section type C
26 | RST-BSCY-BC05 Ring//%f?alr +:kL :Stainless
% Rt A 208EFA TR
Retaining
27 | RST-BSCY-BC17 Ring//%f?alv
%

L Steel
R AR 32

#4L :CUP2

E & :0.2mm
W1=45.3 -
5.05 P1=32,2+0.1 Q}
S%éfa y
H E N \6 -
28 | RST-BSCy-skzz | o 0.2 w i
02 | s |
ik B
=8 &
‘E;‘\Q
o,.)“
}?j/ Os, s
% s,
ovf’

AT B2 FIEREH B EBRKFF AP Kl O 7
G R & TR VRS e 30



SAREBEL

3

F

AN

CERNE s

Design Specification Observation Report

e

\pr Z —=
SiEEs £

Oo=s=
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

A LA - # (7 p 9 2019/8/23  |i% 374K A 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL T ¥ Page 31 of 30
700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2
=L :CUP2
E A :0.5mm
W1=45.3 -
5.05 P1zi'32.210.1 Q’P
\%\”‘?3 y
: E Y
29 | RsT-BSCy-sk2z | om0 E :
9505 | s ¥ !
‘b"\g
Qﬁ‘
}K‘"{ .\@wg%
& \5‘\3(%
&
*Mfa JISB1173
= =t M10X55
4L SS400
% o &Jd2  A3L
Stud Bolt, — P1=M10X1.5P g — P2=M10X1.5P
M10X55// | | 2
30 | RST-BSCY-ZF20 '. 2 '.
JERN RS ! {
M
M10x55 N
29Max.
L1=55+0.6
L2=75+1.0
Hi#L :SPCC
% & 2 : Ep-Fe/Zn8/CM2
H=1.7
‘ =0.3
Washer T ;,; /\
31 | RST-CBIP-V804 | (Special)// I o Q'
: A% E T .ol 8
) b= Ao &8 éﬁ.-‘
i i -/
..‘W
A B FUTRBSFBEBELNF AP g AT E AT R L A EANERTF BB B
BAH W NE R I e A 31




SR BBELN AP
FA B3 R 2 g

e

s e F
=
BE8H 7 =
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

Design Specification Observation Report

LRI - % i7 p 9 2019/8/23 |3 374 A 00
’ g ‘F‘ Z ¢

System Name Rolling Stock Issue Date Revision

3 & Chapter NIL ¥ ¥ Page 32 of 30

700T 7|8 2R B R F 22 — 4T £4c1 2

## : SWRM10

% EJL D A3L
\
5 P=M4X0.7P
Screw | ? g r
32 RST-CBIP-V805 (Special)// 5:‘*?[" o T
we (37 [
° L2=10.5(551F)
1 2.7
L1=20+0.,5
21
— - 2
[
Bolt
33 RST-CDPA-0003
Assembly
Item | Name Q'ty | Material RBE | WA
01 A hEms |1 SCM435 | M20 | 8.8

X68

02 T Ep 2 B A M20

03 Wy EP 1 SWRH57 | M20

~77
04 RS 1 S45C M20 | 8

& ?f?:fi 4 :200-230 Nm
SRR
% m x@fﬂ_@tﬁﬁﬁ

{4

#(ASTM B117)

AT L FIERG AT EBRLPT
Foy - RN oV I %,—; U

=Y
T,
-
o ~=h
W
e
)
"_
>
=Y
4}
Eh.
pullS

BRECAENEIRETF B E T
32




SR R ]
CERNE S

Design Specification Observation Report

AN

e

g 2

AN = -

BE5H 7
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

—
—_—
e

uomnime |Rolling Stock e Date . |Revison
% & Chapter NIL F. % Page 33 of 30
700T 7|3 2R ERFE 2 - 57 b1 2
Screw, Hex | ## :JIS B1174
Hd, Skt Btn, | = <t : M8X45
SCM435M | #1:#L : SCM435
8X45//+ & | & @ &2 A3L
34 | RST-FSAN-0845 b SKT 7
BTN, 4 £ —
SCM435,M SN —
8X45 _ le=s®B Heaab L=4520.5 .
Screw, Pan ¢ MEXes
b 4L : SUS304
HD, Special
SKT Cap, (45.5) =>E
35 | RST-FTAU-0625 53304, i ; . P=MEX1,0P
M6x25// If] g N
ﬁﬁ@wﬁ-@f% S
7% SKT B (1)
Ty, M6x25 H=3.3%3 _ L=25£0.35
= <t :M6X40
Screw 4L :SUS304
(Special)// oo
36 | RST-FTAU-0640 | T&pilés, | T[] i
Bk SKT %‘ S =
%, M6x40 Eﬁ% = -
H=3.3 %3 L=40:0.35
= <t :M4X25
=L :SUS304
Screw, Pan DE 025
Hd, Special, N
37 | RST-FTAZ-0425 | SUS304, I I
M4x25 (SS 12 I 2| T
Black)
gB% H=2.25%2 L=2510.42
A B2 FURB OB EBERILGT AP A EEALPTE AT GRAL A EANERT S BB pE

AR E S NEE

\«H’# ~ 7

33




e & F AR

e

7 ¥

AN

BIA AR A

Design Specification Observation Report

e

g 2

AN = -

BE5H 7
TAIWAN HIGH SPEED RAIL

—
—
—_—

GELRE : # 17 p 4 2019/8/23 |3 374x 4 00
System Name Rolling Stock Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL T ¥ Page 34 of 30
700T 7] 8 AR B R H 2 2 - LT 41 2
= <t M8
#4L : SS400
% o JeJZ (A3L
Washer a . =235
(Special)// % &
38 RST-PVCI-FX08 < TR ]
%],FNSH,
Z,8 1l
Retaining | *# :JIS B2804 C Type
39 | RST-PVCI-MBRR Ring//i'falr AL SR 4w
% R EAfE 36
4L :SS400
/%y
Bolt
- I  —P=M6X1.0P
40 | RST-PVVC-0030 (Special)// | & —
U2 S ) =
H=4+0.15 L=20£0.42
B=1OOJJ.22
o 41 JIS B1351
Split Pin//
41 RST-PVVS-0046 | #3#2:SUS304
v iEs
=+ 0 ©3.2X19
#4L : SUS304
W=10 . t=06
Washer,
Tongued 8
42 | RST-RAUC-FBO00 g_ o &
(Special)l/ | ~| -
e RE | 5 +
A B FUTRBSFBEBELNF AP g AT E AT R L A EANERTF BB B
e Bl S SN ER R I A SR 34




SAFEBEILNF P

o gty
FA B AR SEsd ~ <
Design Specification Observation Report AN HICHEPEERRAL
RELL A . % 7 p 8 2019/8/23 |2 375K & 00
A A Rolling Stock R S
System Name Issue Date Revision
¥ & Chapter NIL T #c Page 35 of 30

700T 5']5':' ?’EJ}?,'-.ZE% FiE R~ AT A4 it

##3# : SUS304
W=30
Stopper// 1+ £
43 | RST-RAUC-FFXA N e
*é? % % a ‘\{{‘\
4 \ o~ Qi?’ig H=5.5
Q_
##3# : SUS304
S
% . =055
\Q\ \ %
e TN ‘n—.___
D~
Washer,
Stopper
44 | RST-RAUC-TH19 PP
(Special)//
1 F AR
.,@a
an o
Nt T
\/ \\fo‘
30 e
H##3#L : SUS304
% oy 055
207, -
N ]
Washer, NP : .
Stopper T
45 RST-RAUC-TH20 ; .
(Special)// b4 "|
4 3 gi"
L S as ‘ N 7

A2 FERH AT EBRLFT AP gE RorENERTT BB
Er AR S N ER I AF R 35

T
T,
-
~=b
W
V"
)
')b_
N
)
4
Eh.
T
=N
:‘f
Cm\i



AR EBEILRG LT —

==
RA B AR L CiEgH 7~ <
T H S R
Design Specification Observation Report AIWANFIGHPEEDRAL
KRR & . 17 p # 2019/8/23 |z TR A 00
A A Rolling Stock R S
System Name Issue Date Revision
3 & Chapter NIL T 4 Page 36 of 30

700T 7] & 2R B R FiE 2 - 4T £4e1 2

46

#i#L 1 SUS304

Nut, Nylon P=M8X1.25P-6H — ;.;,,.;; q
RST-TCBL-WT04 | (Special)//
k4TI 1 "\

e KRGERB BB AF LR R AR E PR BRIF SR 6%

iz
1. &
2. i3
3.

/Fi%ﬂﬁf’ﬁﬁ?ﬁiiﬁﬁwxﬁﬁ‘w& 2 DR ERICAEER o

PR D IR T R BB TR K.

ARl FiERh AR EBELFT
2z *Eugfg%;tg_%.gi\;—éﬁg\«fujw N

LA ENERT S BRI
36

T
T,
_"
o =\
W
e
2
"_
N
)
4}
E}.g.
fuly
=N
:‘f
e

;\
FeF B

~




